

Città di Asola Provincia di Mantova

AREA SERVIZI SUAP, URP E RISORSE UMANE E AREA SERVIZI ALLA PERSONA

TARIFFE PER CONCESSIONE IN USO TEMPORANEO DEGLI SPAZI DI PROPRIETA' COMUNALE

ANNO 2024

	Tariffa Iva compresa	Maggiorazione riscaldamento * (€/h) +2ore di preriscaldamento	Maggiorazione con presenza di personale
SALA CIVICA DI ASOLA (SALA DEI DIECI)			
Tariffa oraria di utilizzo	€ 25,00	+ € 10,00 Per ora richiesta più 2 ore di pre- riscaldamnento	+ € 30,00 (fino a 2 ore) + € 40,00 (fino a 3 ore) + € 60,00 (fino a 5 ore)
SALA EX GIUDICE DI PACE			
Tariffa oraria di utilizzo	€ 25,00	+ € 15,00 +€ 25,00 (in orario di chiusura uffici)	+ € 30,00 (fino a 2 ore) + € 40,00 (fino a 3 ore) + € 60,00 (fino a 5 ore)
SALA CIVICA CASTELNUVO			
Tariffa oraria di utilizzo	€ 10,00	+ € 15,00	
Servizio di pulizia (a richiesta e a forfait)	€ 20,00		
GALLERIA CIVICA PALAZZO MONTE PEGNI			
Tariffa complessiva di utilizzo (per 15gg)	€ 50,00	+ € 20,00 (a forfait)	
SALA AUDIOVISIVI MUSEO CIVICO			
Tariffa oraria di utilizzo	€ 25,00	+ € 15,00	+ € 30,00 (fino a 2 ore) + € 40,00 (fino a 3 ore) + € 60,00 (fino a 5 ore)

(*) dal 15/10 al 30/04

RESP. AREA URP, SUAP, RISORSE UMANE Marina Ceresa

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

RESP. AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Barbara Broccaioli

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

I costi orari di maggiorazione per il riscaldamento e per la presenza di personale durante l'evento sono da intendersi fuori campo iva.